令和３年 11 月吉日

各 位

田布施町観光協会
会長 坂本 大典

その場で当たる 新春 たぶせ大抽選会
 加盟店説明会のお知らせ

拝啓 立冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、小売・飲食・サービス業等の事業者を対象として田布施町観光協会が主催する『その場で当たる
新春 たぶせ大抽選会』事業についての説明会を下記の日程で行います。
ぜひ、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

日 時 ： 令和３年１２月１日（水曜日）
時 間 ： １９時（午後７時）～
場 所 ： 田布施町商工会 （サリジエ１階大ホール）

以上

   ---------------------------------- 切り取り線 ----------------------------------

   加盟店説明会申込書

  ＊商号

＊代表者名

  ＊出席者

  ＊電話番号

 ※ご参加の方は「加盟店説明会申込書」を田布施町商工会にご持参又はＦＡＸして下さい。

※ 田布施町商工会 FAX 0820-52-2981
【 加盟店説明会 申込締切日 】令和３年１１月３０日（火）